
お客様各位

2018 年 12 月 10 日

三割シャーレ 大 フタ 仕様変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社取扱商品であります三割シャーレ 大（商品コード：G-17/A） のフタについて、材料

変更のため、外観の仕様が変更となります。

仕様変更品には外箱（5個入の箱）と 1個入り箱に、従来品と見分けるためのシールを添付

します。（次ページ画像参照）

12121212 月月月月 11111111 日出荷分日出荷分日出荷分日出荷分より仕様変更品となりますので、予めご了承下さい。より仕様変更品となりますので、予めご了承下さい。より仕様変更品となりますので、予めご了承下さい。より仕様変更品となりますので、予めご了承下さい。

※本体の仕様や梱包数、販売単位、販売金額に変更はありません。

従来品と同じく耐熱仕様ではありません。オートクレーブ滅菌には対応しておりません。

オートクレーブ滅菌には【耐熱】シャーレシリーズ(G-60 番代)をご使用下さい。

実際の形状については次ページの画像にてご確認ください。

ご不明な点等ありましたら、ご連絡をよろしくお願いいたします。

以上



【製品画像】

現在の形状 今後出荷の形状

フタの厚さが薄くなり軽くなります。透明ではなく少し緑色のガラスとなります。

【添付シール例】

外箱用シール 1個入り箱用シール

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社堀内製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911

URL：http://horiuchiseisakujo.co.jp


